2020 年８月７日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 坂元 昭彦

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経営企画部長  森田 高志

（電話：045－324－0111）

（訂正）「2020 年６月期 決算説明会」資料の一部訂正について

 2020 年８月６日に開示いたしました「2020 年６月期 決算説明会」資料の記載内容に一部誤りがありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

記

訂正内容（訂正箇所は下線を付しております。）

36 ページ 項目番号

（訂正前） ４．７ ２０２１年６月期の配当予想

（訂正後） ４．６ ２０２１年６月期の配当予想

40 ページ トピックス（３）「指名・報酬委員会」の設置

【2020 年 6月期の実績】

（訂正前） 2020 年 9 月より 7回、委員会を開催し、取締役等の指名や報酬に関する方針、内容について

の協議を行いました。

（訂正後） 2019 年 9 月より 7回、委員会を開催し、取締役等の指名や報酬に関する方針、内容について

の協議を行いました。

訂正後の「2020 年６月期 決算説明会」資料は以下の当社ホームページに掲載しております。

URL https://www.cij.co.jp/ir/material/presentation.html

以 上